

OLC PACK ApS
Sadolinsvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 72 84 42

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2018

Anna Marie Nørager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OLC PACK ApS Sadolinsvej 8 8600 Silkeborg
	Telefon: 86817844
	CVR-nr.: 20 72 84 42
	Stiftet: 16. februar 1998
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anna Marie Nørager
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af alufolie- og træemballage samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.822 t.kr. mod 1.173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod -318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen retableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.821.899	1.173.350
2 Personaleomkostninger	-1.415.485	-1.502.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-27.088</u>	<u>-37.517</u>
Resultat før finansielle poster	379.326	-367.010
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.310
Andre finansielle indtægter	0	2.182
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85.590</u>	<u>-58.757</u>
Resultat før skat	293.736	-404.275
3 Skat af årets resultat	<u>-58.078</u>	<u>86.638</u>
Årets resultat	<u>235.658</u>	<u>-317.637</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	235.658	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-317.637</u>
Disponeret i alt	<u>235.658</u>	<u>-317.637</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.343	54.431
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.343</u>	<u>54.431</u>
	Andre tilgodehavender	55.500	69.434
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.500</u>	<u>69.434</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>197.843</u>	<u>123.865</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	590.919	493.426
	Varebeholdninger i alt	<u>590.919</u>	<u>493.426</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707.595	1.087.862
	Igangværende arbejder for fremmed regning	114.275	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.917	144.584
	Udskudte skatteaktiver	20.837	64.219
	Andre tilgodehavender	0	78.281
	Periodeafgrænsningsposter	104.871	137.819
	Tilgodehavender i alt	<u>1.223.495</u>	<u>1.512.765</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.814.414</u>	<u>2.006.191</u>
	Aktiver i alt	<u>2.012.257</u>	<u>2.130.056</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-81.979	-317.637
	Egenkapital i alt	<u>43.021</u>	<u>-192.637</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>98.517</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.517</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	27.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.006.457	1.122.921
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	445.830	565.912
	Selskabsskat	14.696	151.690
	Anden gæld	<u>376.736</u>	<u>482.170</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.870.719</u>	<u>2.322.693</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.969.236</u>	<u>2.322.693</u>
	Passiver i alt	<u>2.012.257</u>	<u>2.130.056</u>

- 1** **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**
- 7** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8** **Eventualposter**

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen retableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.275.929	1.412.992
Andre omkostninger til social sikring	28.287	31.381
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>111.269</u>	<u>58.470</u>
	<u>1.415.485</u>	<u>1.502.843</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.696	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>43.382</u>	<u>-86.638</u>
	<u>58.078</u>	<u>-86.638</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	113.598	209.626
Tilgang	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>113.598</u>	<u>334.626</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	113.598	155.195
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>37.088</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>113.598</u>	<u>192.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>142.343</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-317.637	-317.637
Årets overførte overskud eller underskud	235.658	0
	<u>-81.979</u>	<u>-317.637</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.006 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev på 600 t.kr., der giver pant driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 142 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.006 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	590 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707 t.kr.
Driftsmidler	142 t.kr.

Til sikkerhed for billån, 126 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt 100 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 106 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 53 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejekontrakter:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 232 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OLC PACK HOLDING ApS, CVR-nr. 26976987 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.